


LINGUASKILL

Üniversitemiz ile YDS Academy arasında, Cambridge English tarafından
geliştirilen ve uluslararası geçerliliğe sahip Linguaskill sınavının
Üniversitemizde uygulanmasına yönelik iş birliği protokolü imzalandı.
İmzalanan protokol ile Üniversitemiz, Cambridge English Linguaskill
Resmi Test Merkezi oldu.
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LINGUASKILL NEDİR?LINGUASKILL NEDİR?

Cambridge Linguaskill, Cambridge
English tarafından geliştirilen ve dünya
genelinde tanınan yenilikçi bir dil
yeterlilik sınavıdır. Bu sınav, adayların
İngilizce dil becerilerini kapsamlı bir
şekilde ölçmek amacıyla tasarlanmış
olup, okuma, yazma, dinleme ve
konuşma alanlarını entegre bir biçimde
değerlendirmektedir. Bilgisayar tabanlı
yapısı sayesinde adaylara esnek sınav
tarihleri sunulurken, sonuçların da hızlı
bir şekilde açıklanması sağlanmaktadır.

Linguaskill, modern dil sınavı anlayışını
benimseyerek, gerçek yaşamda
karşılaşılabilecek iletişim durumlarına
uygun becerilerin ölçülmesine
odaklanmaktadır. Sınav içeriği,
Cambridge English’in uzun yıllara
dayanan deneyim ve araştırmalarına
dayanarak hazırlanmış; bu sayede
sadece dil bilgisi ve kelime dağarcığı
değil, aynı zamanda adayların akademik
ve profesyonel yaşamdaki iletişim
becerileri de titizlikle ölçülmektedir.



Özellikle, Linguaskill’in dört temel
beceriyi bir arada değerlendirme
özelliği, sınavı hem öğrenciler hem de iş
dünyası tarafından tercih edilen bir araç
haline getirmektedir. Okuma ve
dinleme bölümlerinde adayların anlama
yetenekleri, yazma bölümünde ise
fikirlerini organize ederek ifade etme
becerileri ölçülürken, konuşma bölümü
adayların akıcı ve doğru bir şekilde
İngilizce iletişim kurma yetkinliklerini
ortaya koymaktadır.

Ayrıca, Linguaskill’in ÖSYM tarafından
YDS’ye eşdeğer kabul edilmesi,
Türkiye’deki adaylar için önemli
avantajlar sunmakta; bu durum,
adayların sınav sonuçlarını akademik
başvurularda, kariyer hedeflerinde ve
uluslararası geçerliliğe sahip
belgelendirmelerde kullanabilmelerine
olanak tanımaktadır.



Cambridge Linguaskill General KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS

229-230 100

222-228 97

215-221 93

208-214 90

201-207 87

194-200 84

187-193 81

181-186 79

174-180 76

167-173 73

160-166 70

153-159 67

146-152 63

140-145 61

ÖSYM, yabancı dil sınavlarının eşdeğerliğini belirlerken, sınavın uluslararası geçerliliği,
hazırlanma süreci, uygulama standardı ve sonuç belgesinde yer alan bilgiler gibi
kriterleri göz önünde bulundurur. Bu kriterler, sınavın hazırlanışında ve uygulama
aşamasında titizlikle uygulanmakta; böylece adayların aldıkları puanların, Türkiye
genelindeki kurumlar tarafından objektif biçimde değerlendirilmesi sağlanmaktadır.
ÖSYM’nin son kararına göre, Cambridge English tarafından sunulan Linguaskill sınavı,
ölçtüğü dört temel beceri (okuma, yazma, dinleme, konuşma) ve teknolojik altyapısı
sayesinde uluslararası standartlara uygun bulunmuştur. Bu bağlamda, Linguaskill’in
sonuç belgesinde yer alan puanlar, YDS puan eşdeğerlik tablolarında belirlenen
aralıklara uygun şekilde değerlendirilmektedir. Bu durum, adayların Linguaskill
sonuçlarını akademik başvurularda, kamu ve özel sektörde kullanabilmelerini mümkün
kılmaktadır.

ÖSYM EŞDEĞERLİK KARARI VE YDS İLE İLİŞKİSİÖSYM EŞDEĞERLİK KARARI VE YDS İLE İLİŞKİSİ
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Linguaskill, tamamen bilgisayar tabanlı bir sınav formatına sahiptir. Bu
sayede adaylar esnek sınav tarihleri arasından tercih yapabiliyor ve
sınav sonuçlarına kısa sürede ulaşabiliyorlar. Hızlı sonuç alma özelliği,
özellikle akademik başvurular ve iş dünyasındaki süreçler için büyük
avantaj sağlamakta, çünkü adaylar güncel ve geçerli sonuçlarla hareket
edebilmektedir.

CAMBRIDGE LINGUASKILL’İN AVANTAJLARICAMBRIDGE LINGUASKILL’İN AVANTAJLARI

Cambridge Linguaskill, okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini
entegre bir biçimde ölçmektedir. Bu kapsamlı yaklaşım, adayların
sadece dil bilgisi ve kelime dağarcığını değil, aynı zamanda gerçek
yaşam iletişim durumlarındaki performansını da değerlendirmeye
olanak tanır. Bu sayede, Linguaskill sonuçları, adayların hem akademik
hem de profesyonel yaşamlarında ihtiyaç duyacakları iletişim
becerilerini objektif bir şekilde ortaya koymaktadır.

Cambridge English’in küresel tanınırlığı, Linguaskill’in uluslararası
arenada geçerliliğini artırmaktadır. Sınav, dünya çapında sayısız kurum,
üniversite ve işveren tarafından kabul görmekte, böylece Linguaskill
sonucu elde eden adaylar, yurt içi ve yurt dışında dil yeterliliklerini
belgeleyebilmektedir. Bu uluslararası tanınırlık, adaylara kariyer ve
eğitim fırsatları açısından geniş bir perspektif sunmaktadır.

Linguaskill, adayların farklı ihtiyaçlarına yönelik esnek bir yapı sunar.
Hem bireysel olarak hem de kurumlar tarafından toplu değerlendirme
amacıyla kullanılabilen sınav, adayların kendi hız ve zamanlarına uygun
şekilde planlanabilmesine imkan tanır. Bu esneklik, sınavın hem öğrenci
hem de iş dünyası tarafından tercih edilmesinde önemli rol
oynamaktadır.

TEKNOLOJİK ALTYAPI VE HIZLI SONUÇ ALMATEKNOLOJİK ALTYAPI VE HIZLI SONUÇ ALMA

KAPSAMLI DİL BECERİLERİNİN ÖLÇÜMÜKAPSAMLI DİL BECERİLERİNİN ÖLÇÜMÜ

ULUSLARARASI GEÇERLİLİK VE TANINIRLIKULUSLARARASI GEÇERLİLİK VE TANINIRLIK

ESNEKLİK VE KULLANIM KOLAYLIĞIESNEKLİK VE KULLANIM KOLAYLIĞI


